
本社移転記念セミナーのご案内 

拝呈 常々過分のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
 さてこのたび、弊社の本社移転を記念いたしまして「今からでも遅くない、初めての米国株式投資セミナー」
を下記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。 
 昨今、注目の高まる米国株式投資をテーマに、米国株式未経験者にも解りやすく解説して、今後の資産運用
にお役立ていただける内容です。ご多用のことと存じますがご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

JIA証券 本社移転記念セミナー 
テーマ 今からでも遅くない、初めての米国株式投資セミナー 

講師 JIA 証券 証券事業部長 下山弘明 

開催日時 

【第１回】2021年 12月 15日（水）14:00～15:30 

【第２回】2021年 12月 16日（木）14:00～15:30 

【第３回】2021年 12月 17日（金）14:00～15:30 
※各回すべて同一内容となります。
※当日はお茶菓子もご用意しております。

会場 

JIA 証券(株) 本社 

＜新住所＞ 
東京都中央区新川 1丁目 5番 17号 
エイハ新川 6F

＜アクセス＞ 
東京メトロ「茅場町」駅より徒歩 4分 

募集人数 各回定員 5名（応募多数の場合、抽選） 

参加費 無料 

※コロナウィルス対策として、本セミナーは参加者の距離を空けるため人数を制限して開催いたします。
マスクの着用・手指の消毒をお願いし、感染対策を行った上で開催いたします。

※本セミナーは株式等の投資契約の締結の勧誘を目的としており、セミナー中で当社取扱商品のご案内をいたしま
す。

※講演内容・日程は変更される場合がありますので、ご了承ください。

主催：JIA 証券株式会社 

セミナーに関するお問合せ・参加のお申込みは以下のお客様担当窓口までご連絡ください。

電話：0120-69-1424（平日 9:00～17:00） 
JIA 証券株式会社 証券事業部 担当：荒川・黒木 


